

Marque :



LINEAQUATTRO
I LIVE COSMOPOLITAN I

Modèle :

**OPAL REGULA + AMBRA
PURA**



Prix initial : 53 538,44 €

Disponibilité : Immédiate

Prix destocké : 26 769,22 € TCC (TVA

emporté, hors pose & électroménager

Prix destocké du modèle Opal Regula :

14 123,60 €

Prix destocké du modèle Ambra Pura :

12 645,62 €

Désignation
Dimensions LxHxP
Prix TTC

OPAL REGULA		
Colonne avec étagères Avec porte avec crémaillère Ouverture push-pull avec lampe manilla sur côté gauche	60 H. 221 cm H. 221 cm	3 109,92 €
Panneau en MDF épaisseur 14mm laque brillante sur 2 côté et 4 chant	Hauteur :2310 mm Largeur :600 mm	1 888,52 €
Manilla 45-60 – Colonne	H. 208 cm et 211 cm	831,60 €
Poignée fly light		118,80 €
Colonne pour réfrigérateur combiné Porte H. 91 cm en bas Porte H. 130 cm en haut Signum quadra à droite Gauche	60 H. 221 cm	3 300,00 €
Colonne four Porte H. 91 cm en bas Signum linea + niche + porte H. 84 cm En haut push-pull Gauche	60 H. 221 cm	2 756,16 €
Perth 45-60 lampe LED élément haut et colonne équipé (complété de capteur infrarouge sans transformateur)		374,88 €
Sensore di presenza infrared per manila e fly night		118,80 €
Colonne four 60 h.221 cm Porte H. 91 cm en bas Signum Linea + niche + porte H. 84 cm En haut push-pull Droit		2 756,16 €
Perth 45-60 Lampe LED pour élément haut et colonne équipée (complété de capteur infrarouge sans transformateur)		374,88 €
Sensore di presenza infrared per manila e fly light		118,80 €
Colonne four 60 H. 221 cm en bas Signum Linea + niche + porte H. 84 cm En haut push-pull Droit		2 756,16 €
Perth 45-60 lampe LED pour élément haut et colonne équipée (complété de capteur infrarouge sans transformateur)		374,88 €
Poignée fly light		118,80 €
Colonne pour réfrigérateur combine 60 H. 221 cm Porte H. 91 cm en bas Porte H. 130 cm en haut Signum quadra à gauche Droit		3 300,00 €
Colonne 60 H. 221 cm avec étagères Avec porte H. 221 cm avec crémaillère Ouverture push-pull avec lampe manilla sur côté droit		3 109,92 €
Panneau en MDF épaisseur 14 mm Laque brillante sur 2 côté et 4 chants Hauteur : 2310 mm Largeur : 600 mm		1 888,52 €
Manilla 45-60 Colonne H. 208 cm et 211 cm		831,60 €
Poignée fly light		118,80 €
Total OPAL REGULA		28 247,20 €

AMBRA PURA		
Meubles		
Sous-évier 2 coffres Avec côtés de tiroir intivo noir terre	90 H. 81,2 cm H. 37,4 cm	2 001,12 €
Petit tapis en caoutchouc Blum pour tiroir ou coffre	90 cm	42,24 €
Poubelle 90 pour coffre extractible avec récipients	H. 26 cm	401,28 €
Panneau en MDF épaisseur 14 mm laqué blanc mat sur 2 côtés et 4 chants	Hauteur : 912 mm Largeur : 1200 mm	915,56 €
Kit pour lave-vaisselle	60 H.78 cm	353,76 €
Élément bas 2 tiroirs 1 coffre avec côtés de tiroir intivo noir terre	120 H. 81,2 cm	2 486,88 €
Petit tapis en caoutchouc 120 Blum pour tiroir ou coffre		163,68 €
Range-couverts 120 en chêne teinte wenge pour tiroir		596,64 €
Détroit-C 120 pour élément bas coffre et tiroirs internes (complété de capteur infrarouge intégré sans transformateur)		623,04 €
Supplément pour prédisposition cuisson		47,52 €
Panneau en MDF épaisseur 14 mm laqué blanc mat sur 2 côtés et 4 chants	Hauteur : 912 mm Largeur : 1200 mm	915,56 €
Élément bas avec porte D/G H.78 cm droite	60 H. 81,2 cm	617,76 €
Élément bas avec porte D/G H.78 cm gauche	60 H. 81,2 cm	617,76 €
Élément bas avec porte D/G H.78 cm droite	60 H. 81,2 cm	617,76 €
Élément bas avec 2 portes H. 78 cm	90 H. 81,2 cm	902,88 €
Plan snack plaquée chêne épaisseur 4 cm nodato Canapa	Largeur : 1900 mm Hauteur : 900 mm	2 682,90 €
Joue plaquée chêne épaisseur 4 cm Nodato Canapa	Largeur : 932 mm Hauteur : 900 mm	1 435,50 €
Gorge laqué blanc mat au M/L pour tiroir		
Gorge laqué blanc mat au M/L pour tiroir		
3 Socles frontaux laqués Couleur laquage acciaio	H. 10 cm	514,80 €
Socle frontal laqué Couleur laquage acciaio	H. 10 cm	205,92 €
Socle frontal laqué blanc mat	H. 10 cm	306,52 €
Socle frontal laqué blanc mat	H. 10 cm	306,52 €
Gorge laquée blanc mat au M/L sous plan Pred. Tappo a SX Pred. Tappo a DX		0,00 €
Gorge laquée blanc mat au M/L sous plan Pred. Tappo a SX Pred. Tappo a DX		0,00 €
Couvercle laqué blanc mat pour gorge sous plan gauche		205,92 €
Couvercle laqué blanc mat pour gorge sous plan droit		205,92 €
Couvercle laqué blanc mat pour gorge tiroir gauche		205,92 €
Couvercle laqué blanc mat pour gorge tiroir droit		205,92 €
Fermo laterale X fissaggio gola opera		0,00 €
3 Transformateurs pour LED 6 watt		245,52 €
Total Meubles		17 579,48 €

Plan de travail		
Plan quartz Santa Margherita épaisseur 2 cm Avec trou plaque de cuisson Avec découpe fasque sous plan + trou robinet	273,4 P. 120	6 953,76 €
Total Plan de travail		6 953,76 €
Sanitaires		
1 cuve GAX 110-45		299,00 €
1 robinet ATLAS inox 090068		459,00 €
Total Sanitaires		758,00 €
TOTAL AMBRA PURA		25 291,24 €

Possibilité d'acheter les modèles séparément.

PRIX DESTOCKE de l'OPAL REGULA -50%
Emporté, hors pose et électroménagers

14 123,60 € TTC (TVA 20%)

Prix initial : 28 247,20 € TTC

PRIX DESTOCKE de l'AMBRA PURA -50%
Emporté, hors pose et électroménagers

12 645,62 € TTC (TVA 20%)

Prix initial : 25 291,24 € TTC

PRIX DESTOCKE de la cuisine complète -50%
Emporté, hors pose et électroménagers

26 769,22 € TTC (TVA 20%)

Prix initial : 53 538,44 € TTC